
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

38174

70010342
70011190

WS8300
WS8400

 
 

silber
silber

3.000 x 60 mm
4.000 x 60 mm

Metall
  

70010340
70010341

WS8150
WS8200

 
 

silber
silber

1.500 x 60 mm
2.000 x 60 mm

Metall
  

Wandschienen-Set PRO

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Integrierte Magnethaftleiste Wandschienen-Set PRO

Wandschienen-Set  PRO
• die Profile von Systemleisten und Tafelrahmen sind so konstruiert, dass die Tafeln einfach eingehängt werden 
• Ausführung: 15 mm dick 
• aus Metall 
• für alle Tafeln mit PRO Systemrahmen 
• Montage mittels Schrauben und Dübel 
• inkl. selbstklebender & beschriftbarer Magnethaftleiste in weiß
• die integrierte Magnethaftleiste ermöglicht das saubere, beschädigungsfreie Anbringen von Zeichnungen 
• Tafeln sind nach Bedarf im Hoch- oder Querformat einhängbar 
• Farbe: silber

Anwendungsbeispiele:
- ideal zur einfachen Montage einzelner Tafeln oder als komplettes Wandsystem für Büro- und Schulungsräume
- nutzbar mit allen FRANKEN Wandtafeln PRO


