## Wandschienen-Set PRO

- die Profile von Systemleisten und Tafelrahmen sind so konstruiert, dass die Tafeln einfach eingehängt werden
- Ausführung: 15 mm dick
- aus Metall
- für alle Tafeln mit PRO Systemrahmen
- Montage mittels Schrauben und Dübel
- inkl. selbstklebender & beschriftbarer Magnethaftleiste in weiß
- die integrierte Magnethaftleiste ermöglicht das saubere, beschädigungsfreie Anbringen von Zeichnungen
- Tafeln sind nach Bedarf im Hoch- oder Querformat einhängbar
- Farbe: silber

## Anwendungsbeispiele:

- ideal zur einfachen Montage einzelner Tafeln oder als komplettes Wandsystem für Büro- und Schulungsräume
- nutzbar mit allen FRANKEN Wandtafeln PRO



Wandschienen-Set PRO



Integrierte Magnethaftleiste



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Symbolona. 2019: add 1 Todak: In dol 7 ill Worldung			Symbolonia. Zorge das i rodane in doi 7 involtating			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Wandschienen-Set PRO	Metall	1.500 x 60 mm 2.000 x 60 mm	silber silber		WS8150 WS8200	70010340 70010341
	Metall	3.000 x 60 mm 4.000 x 60 mm	silber silber		WS8300 WS8400	70010342 70011190